[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.04.2016  № ПОС.03-0526/16
г. Переславль-Залесский

О признании постановления
Администрации г. Переславля-Залесского

от 10.12.2015 № ПОС.03-1794/15 «О создании
рабочей группы для организации контроля
за осуществлением теплоснабжения на территории
города Переславля-Залесского»

утратившим силу

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом города Переславля-Залесского",

Администрация г. Переславля-Залесского постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 10.12.2015 № ПОС.03-1794/15 «О создании рабочей группы для организации контроля за осуществлением теплоснабжения на территории города Переславля-Залесского».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Переславля-Залесского В.А. Талалаева.
Мэр города Переславля-Залесского

      Д.В.Кошурников